Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA, EM CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL
REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2013 - SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO em conjunto com a
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO e com o DELEGADO DE POLÍCIA
abaixo subscrito, no uso de suas atribuições legais RETIFICAR o Edital de Retificação do Edital de Resultado Final do
Concurso Público da Polícia Judiciária Civil - Edital de Abertura nº 001/2013 - SAD/PJC/MT de 18 de novembro de 2013
Publicado no Diário Oficial Estadual de 25 de maio de 2023:

Onde se lê:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA

Leia-se:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA

Onde se lê:

...torna público a Retificação do Resultado Final para provimento de vagas para os cargos de Investigador de Polícia do
polo de Alta Floresta, conforme Anexo Único deste Edital.

Leia-se:

...torna pública a Retificação do Resultado Final da Primeira Etapa do Concurso Público para o cargo de Investigador de
Polícia no polo de Alta Floresta, conforme Anexo Único deste Edital.

Onde se lê:

ANEXO I   -   DO RESULTADO FINAL CARGO / POLO - CONCURSO PÚBLICO Nº001/2013 - SAD/PJC/MT, 18 DE
NOVEMBRO DE 2013

Leia-se:

ANEXO I   -   DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA PARA CARGO / POLO - CONCURSO PÚBLICO Nº001/2013
- SAD/PJC/MT, 18 DE NOVEMBRO DE 2013

Cuiabá/MT, 27 de junho de 2023.

(Assinado Digitalmente)

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG

(Assinado Digitalmente)

DANIELA SILVEIRA MAIDEL

DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

(Assinado Digitalmente)

CLEY CELESTINO BATISTA

DELEGADO DE POLÍCIA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad85a49d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial